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Presentatör
Presentationsanteckningar
Hej Kollegor! Välkommen till FRAMSKRIVNINGSMALLEN.I denna mall har vi försökt att vägleda för att alla ska skapa så enhetliga framskrivningar som möjligt. I denna ruta finns under varje bild en förklarande text och exempel vad som ska framgå av bilden. På denna första-sida anges fastighetsbeteckningen samt projektnamnet för framskrivningen. Även populärnamnet på fastigheten ska framgå t ex Katedralskolan, om det inte redan framgår av projektnamnet. Tänk på att projektnamnet ska vara densamma som i framskrivningen (word-dokumentet).Tex:Rökpelaren 2BlästadsskolanNybyggnation Blästadsskolan
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Drottninggatan 45

Presentatör
Presentationsanteckningar
Kartbilder tar du ur Lingis; en utzoomad och en inzoomad bild på fastigheten.Ovan utgör exempelbilder på Katedralskolan. Ersätt dessa bilder med de projektspecifika bilderna.



Bakgrund
• Det finns sedan tidigare ett KS-beslut gällande att 

samlokalisera kommunala kontor och som startade med 
att Miljö- och Samhällsbyggnadsförvaltningen (samt 
Verksamhetsstöd och service) flyttade ut från 
Drottninggatan 45 upp till Lejonfastigheters byggnad 
Färgeriet i Ebbepark.

• Planen är sedan att Social- och Omsorgsförvaltningen 
(SoF) samt delar av Integration och 
Arbetsmarknadsförvaltningen (IAF) skall samlokaliseras 
genom att gå ur flertalet adresser för att gemensamt 
flytta in på Drottninggatan 45 till hösten 2025. 
Lokalprogram har tagits fram i projektet och det är ca
580 personer som berörs av flytten in till Drottninggatan.
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Presentatör
Presentationsanteckningar
Här berättar du om bakgrunden till projektet och vad som föranlett att projektet bör genomföras. Gärna i punktformat, t ex:Beskriv fastigheten kortfattat; tex vad det bedrivs för verksamhet, för hur många barn/antal lägenheter.Beskriv behovet som föranlett projektet. ”En ny detaljplan är antagen för x-område. Exploateringen, i enlighet med detaljplanen, omfattar såväl bostäder som samhällsfunktioner.””Djurgården ska bebyggas med x antal bostäder. Detta föranleder ett behov av en förskola för x antal barn””Det finns ett behov av vårdbostäder i x-område. Inom fastigheten xx kan detta behov tillgodoses genom att bygga till x antal lägenheter””Behov tillbyggnad…””Behov rivning…”



Tidplan för projektet
Preliminär tidsplan som tagits fram tillsammans i projektet mellan Lejonfastigheter och SoF 
förutsatt att nödvändiga beslut tas i rätt tid enligt nedan

Presentatör
Presentationsanteckningar
Här visas bilder som kan tydliggöra bakgrunden till projektet t ex hur fastigheten ser ut idag och var t ex tillbyggnaden är tänkt att placeras. 



Programhandlingsskisser som kan 
korrigeras i projekteringsfasen

Presentatör
Presentationsanteckningar
Här visas bild som relaterar till projektet tex bild när det står klart
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Garage
Konstruktör har dömt ut garagets konstruktion som en långsiktig 
lösning. Nuvarande pelare i garaget förstärktes för några år sedan, 
men anses av konstruktören bara ha varit en kortsiktig lösning.

Lejonfastigheter ser det som en stor risk både ekonomiskt samt att 
försöka riva nuvarande garage för att bygga upp ett nytt med tanke 
på dess läge under innergården med flera närliggande fastigheter.

Projektet (Lejonfastigheter och verksamheten) kommer att ta in en 
landskapsarkitekt för att rådgöra kring att lösa fler bilparkeringar 
ovan jord, se över cykelparkeringslösning samt även studera 
möjliga trafikflöden på innergården för att underlätta för 
exempelvis Socialjouren att kunna köra hela vägen fram till entrén 
på innergården. Vi kommer även se över ifall det är möjligt att 
placera en miljöstation på innergården istället för att använda yta 
inne på entréplanet.

Det finns även närliggande parkeringsgarage (t.ex. Akilles) i 
området.



HYRA

Investering Yta Hyra / m² Årshyra
- 10% 199 234 800 8 411 1 875 15 770 625

Mål 221 372 000 8 411 1 990 16 737 890
+ 10% 243 509 200 8 411 2 110 17 747 210

Lejonfastigheter har tagit fram en kalkyl tillsammans med konsult 
(september 2022) för att försöka skapa en så tillförlitlig kalkyl som möjligt 
utifrån programhandlingsfasen samt det svårberäknade marknadsläget.

8 411 m² / 580 anställda = 14,5 m²/anställd

Presentatör
Presentationsanteckningar
Information om projektets totala volym, uppdelat på projektets ingående delar.Total projektvolym:	x kr. Här anges den totala projektvolymen, inklusive nedanstående delar. Varav:		Nedan delas de olika posterna upp för respektive kostnadsslag.Investering: 		x kr. Detta är det belopp som ska beslutas om, enligt ”att-satsen” på sista sidan. Investering solceller:	x kr, (enligt tidigare beslutad budget)Underhåll:		x kr, (enligt tidigare beslutad budget)Reinvestering:		x kr, (enligt tidigare beslutad budget)Ersättningslokaler:	x kr (Detta anges för att förtydliga att projektet är belastat av evakuering/ersättningslokaler)Årshyra/ hyrestillägg:	x kr, x kr/kvmAvtalstid:  		tex 10+10år 



EKONOMI
Underlag för 
hyresöverens-
kommelse
Kontor 
Drottninggatan

Nedan utgör underlag för hyresöverenskommelse: 
Hyra om maximalt 17 747 210 kr per år, nytt hyresavtal om 20 år med preliminärt 
inflyttningsdatum 2025-08-01. Projektets hyra kommer att utifrån slutlig projektkostnad regleras 
enligt hyresspann på föregående sida.

Hyresvillkor:
- Ovan hyror angivna exklusive moms och fastighetsskatt
- Index 100%
- Basår enligt indexklausul i framtida hyresavtal, preliminärt okt 2025 (vid inflytt augusti 

2025)
- Ev. behov av reservkraft är ej medräknat i investeringskalkyl

I hyran ingår:
- VA
- Framdragen optofiber (ej abonnemang )
- Fastighetsel/El
- Värme
- Erforderlig fastighetsskötsel
- Avfall

Villkor
− Att beslut tas i Lejonfastigheter AB:s styrelse tas under hösten 2022
− Att beslut tas under hösten 2022 i nämnder och KS hos Linköpings kommun
− Att hyresöverenskommelse, inkl bilagor, tecknas efter tagna beslut inom Lejonfastigheter, 

SoF och KS.



Tack för att du 
har lyssnat!
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